
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 
Via Martiri della Libertà, n° 16 - 10076 NOLE (TO) 

Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 
Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Codice IPA istsc_toic830007          Codice univoco UF97TJ 
 
Prot. n. 1827/II-1 
Nole, 14/04/2023 
Delibera n. 81 

 
Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunitosi in data 13/04/2023 
  

VISTO il T.U. n. 297 del 15.04.1994; 
VISTO IL DPR 275/'99 Regolamento dell'Autonomia” 
VISTA la L.107/2015 “Buona scuola” 
VISTO l'art.25 del D.Lvo 165/2001 
VISTO il DI 129 del 2018 “Regolamento contabile delle istituzioni scolastiche” 
CONSIDERATA la quantità di scatoloni con mascherine e igienizzanti ancora presenti nel plesso e 
stoccate presso la scuola Secondaria di I grado 
CONSIDERATO che le disposizioni al momento vigenti non giustificano un quantitativo così cospicuo 
di dispositivi di protezione e igienizzanti 
CONSIDERATA la necessità di liberare il locale riunioni della scuola secondaria di I grado dove sono 
stoccati gli scatoloni 
CONSIDERATA la necessità di dispositivi di protezione presso enti ospedalieri in cui vige ancora 
l'obbligo di indossare i dispositivi di protezione e di igienizzare le mani e la relativa disponibilità 
dell'Istituto a farsi carico di collaborazioni benefiche e sociali 
 
con 15 sì, 0 contrari e 0 astenuti su 15 votanti 
 

DELIBERA 

di donare un quantitativo pari a n. 117.500 di dispositivi di protezione e di n.156 di tubetti di 
igienizzanti all’Istituto Casa di Cura Villa Grazia SRL presso Strada Poligono n 2 – CAP 10070 – S. 
CARLO CANAVESE (TO), 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
Sig.ra Bisconti Monica 

                       (firma autografa sostituita a mezzo 
                                                     stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

 
 

  


